PAGE
2

Управление образования Прохоровского района
ПРИКАЗ
 «17» сентября 2012г.

                             № 563
О проведении школьного этапа

олимпиады школьников по
основам Православной культуры

В соответствии с приказом департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области от 17 сентября 2012 года №2769 «О подготовке регионального этапа олимпиады школьников по основам Православной культуры», и в рамках реализации   долгосрочной целевой программы «Духовно-нравственное воспитание населения Белгородской области» на 2011-2013 годы   приказываю:
    1. Провести 8 октября 2012 года (день празднования памяти преподобного Сергия, игумена Радонежского, всея России чудотворца)  школьный этап   олимпиады школьников по основам Православной культуры.
2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке школьного этапа Олимпиады школьников по основам Православной культуры (далее – Олимпиада), Положение о школьном   этапе Олимпиады (приложение № 1
3. Руководителям общеобразовательных учреждений:
     3.1. Обеспечить организованное проведение школьного этапа (5-11 классы) Олимпиады.
      3.2. Назначить кураторов Олимпиады, ответственных за проведение школьного этапа, обеспечение регистрации общеобразовательных учреждений и получение ими заданий школьного тура Олимпиады     с 27 сентября по   5  октября   2012 года  на сайте http://pravolimp.ru

HYPERLINK "http://www.pravolimp.ru", предоставление отчётной документации в Центральный оргкомитет олимпиады до 15 октября 2012 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста управления образования Тюфанову Т.Н.
[image: image1.jpg]

Начальник управления образования

С. Наплёкова